



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.10.2017

№ 350

г. Екатеринбург

О внесении изменений в административный регламент исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за обеспечением сохранности автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения Свердловской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1576-ПП, указом Губернатора Свердловской области от 25.08.2017 № 436-УГ «О Правительстве Свердловской области и исполнительных органах Свердловской области», в связи с переименованием Министерства транспорта и связи Свердловской области в Министерство транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в административный регламент исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за обеспечением сохранности автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения Свердловской области, утвержденный приказом Министерства транспорта и связи Свердловской области от 25.02.2013 № 58 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за обеспечением сохранности автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения Свердловской области» («Собрание законодательства Свердловской области», 22.04.2013, № 2-4 (2013), ст. 300.), с изменениями, внесёнными приказами Министерства транспорта и связи Свердловской области от 30.12.2016 № 510, от 29.08.2017 № 294, (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1) в тексте Административного регламента слова

«Министерство транспорта и связи Свердловской области» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области» в соответствующем падеже;

2) в приложениях № 13, № 14 и № 15 к Административному регламенту слова «Министерство транспорта и связи Свердловской области» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области» в соответствующем падеже;

3) в пункте 2.1.2 Административного регламента, слова «<http://mtis.midural.ru>» заменить словами «<http://mtrans.midural.ru>»;

4) в приложении № 4 к Административному регламенту слова «<http://mtis.midural.ru>» заменить словами «<http://mtrans.midural.ru>»;

5) в пункте 5.11 Административного регламента слова «mintranssvyaz@egov66.ru» заменить словами «mtrans@egov66.ru»;

6) в приложениях № 4, № 15 к Административному регламенту слова «mintranssvyaz@egov66.ru» заменить словами «mtrans@egov66.ru».

2. Настоящий приказ опубликовать в порядке, установленном законодательством, и разместить на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра



В.В. Старков